07.04.2022 № 158
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» ОТ 11.09.2020 № 99 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ ГЛАВОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БОХАН», ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ
(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ОТ 25.03.2021 № 119, ОТ 27.12.2021Г. №140)
Рассмотрев экспертное заключение Иркутского областного государственного казенного учреждения «Институт муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского» на муниципальный нормативный правовой акт, руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Бохан», Дума муниципального образования «Бохан»

 РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Бохан» от 11.09.2020 № 99 «Об утверждении положения о порядке сообщения главой муниципального образования «Бохан», депутатами Думы муниципального образования «Бохан» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (в редакции решения от 25.03.2021 № 119, от 27.12.2021г. №140), следующие изменения:

1.1. в решении, в положении, в приложении №2 к Положению о порядке сообщения главой муниципального образования «Бохан», депутатами Думы муниципального образования «Бохан» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов по всему тексту слова Дума МО «Бохан» заменить словами «Дума муниципального образования «Бохан»».
1.2. в грифе Положения слова «УТВЕРЖДЕН решением Думы Муниципального образования «Бохан» от «11» сентября 2021 г. № 99» заменить словами «УТВЕРЖДЕН Решением Думы Муниципального образования «Бохан» от «11» сентября 2020 г. № 99».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный Вестник» и на сайте администрации МО «Бохан».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Председатель Думы
муниципального образования «Бохан»

Глава муниципального образования «Бохан»                                 Л.Н. Сахьянов